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USB-C

Wi-Fi szabvany

Gyarté

processzor gyarté
processzor csalad
processzor tipus
processzor magok szama
processzor alap 6rajele
memdaria mérete
memodria foglalat tipusa
memdria maximalis érajele
kijelzé mérete

kijelzé tipusa

kijelzé felbontasa

kijelzé felllete

SSD

videdkartya gyarté
videdkartya tipusa
videdmemoéria mérete
akkumulator celldk szédma

Bluetooth

HP 250 G10 notebook ezust

15,6",1920x1080, IPS LED, Intel, i3-1315U, 6%, 0,9GHz, 8GB, PCle M.2,
SSD: 512GB, Intel, UHD Graphics, LAN: nincs, IEEE 802.11ax (Wi-Fi 6), HDMI,
USB-C, hatténvilagitdsos billentylizet, FreeDOS, magyar

Cikkszam: A23JREA#AKC

250 040 Ft
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IEEE 802.11ax (Wi-Fi 6)
HP

Intel

Core i3

i3-1315U

6

0.9 GHz

8 GB

DDR4 - SODIMM
3200 MHz

156"

IPS I[ED

1920x1080

matt

512 GB

Intel

UHD Graphics
Rendszermemdériabol
3

Van



fejhallgaté kimenet
hangszéré

hattértar vezérld tipusa
hatténvildgitdsos billentylzet
HDMI

LAN

lokalizacié

M.2 foglalat

meméria foglalatok szdma
memdria maximalis mérete
memoria modulok szama
operacidés rendszer
optikai meghajté

tbmeg

USB3.0

vastagsag

webkamera

WI-FI

szin

Van

2.0

PCle M.2
Van
1db
nincs
magyar
1db
2db

16 GB

1
FreeDos
nincs
1.52 kg
2db
18.6 mm
0.9 MP
Van

ezUlst



